
 

COMUNE DI ADELFIA 
CITTÀ METROPOLITANA DI BARI 

 

  

 
ORIGINALE 

 
 
 

ORDINANZA SINDACALE 
 

N. 28 del  03-02-2025 di Registro Generale 
 
 

 
 

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO "ALDO MORO" NEL 
GIORNO 11 FEBBRAIO 2025 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  tre del mese di febbraio,  
 

IL SINDACO 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Preso atto che, nell’ambito dei lavori di realizzazione di una nuova mensa presso l’edificio 

scolastico “Aldo Moro”, in data 11 febbraio 2025 avrà luogo un intervento ENEL per la 

rimozione di un palo di alimentazione elettrica con spostamento del contatore generale; 

Atteso che per tutta la giornata verrà sospesa l’erogazione di energia elettrica e di 

riscaldamento nella scuola; 

Ritenuto necessario sospendere, per la giornata interessata dal suddetto intervento, le attività 

didattiche nell’istituto scolastico disponendo la chiusura dello stesso; 

Viste le disposizioni di legge vigenti; 

 

ORDINA 





  

Ordinanza Ordinanza Sindacale n.1 del 03-02-2025 Comune di ADELFIA 
 

Pag. 2 

per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente riportati 

Di disporre la chiusura dell’istituto scolastico “Aldo Moro” per la giornata di martedì 11 

febbraio 2025 onde consentire l’espletamento dell’intervento di cui alla premessa; 

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente sulla Home 

Page - sezione Notizie. 

 

 

 

 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 Il Sindaco 
 Cosola Giuseppe 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 
autografa 

 
 


